UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Os membros da banca examinadora composta pelos(as) professores(as) Aline

Fernanda Silva Sampaio, Vanizia Barboza da Silva Maciel, Pilar Milla Oliveira e

José Ivo Peres Galvão, da área 16 – Enfermagem na atenção à saúde nos diversos

ciclos de vida/hospitalar, constante no Edital nº 33/2021 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a

área 16 – Enfermagem na atenção à saúde nos diversos ciclos de vida/hospitalar, do

Centro Multidisciplinar da UFAC, torna público o resultado final da prova didática

realizada pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos

a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota

final.

Nome do candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota

Final

DÉBORA E SOUZA

FRANÇA

6,95 6,39 5,21 7,3 6,46

MARIA RAFAELA

DA COSTA MARTINS

Desclassificada conforme o EDITAL N° 33/2021 –

PROGRAD, item 9.1.

PÂMELA CRISTINA

SILVA DE ARAÚJO

6,77 6,7 5,67 6,76 6,47

Rio Branco, AC, 18 de novembro de 2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof.(a) Me. Aline Fernanda Silva Sampaio

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Vanizia Barboza da Silva Maciel

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Esp. Pilar Milla Oliveira

Membro – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.(a) Dr. José Ivo Peres Galvão

Pedagogo – Avaliador 04